[image: image1.png]

Управление финансов  г. Сарапула

Красная площадь, д. 8, г. Сарапул, УР, 427900 тел./факс: (34147) 4-19-04,  minfin-27@udm.net
ПРИКАЗ

19 января 2015 года

                                  №  3
 О внесении изменений в приказ  № 165 от

24.12.2012г. "Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Сарапула, структурные подразделения   Администрации города Сарапула и (или)  находящиеся в их ведении казенные учреждения"

В соответствии со статьей 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ № 165 от 24.12.2012г. "Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Сарапула, структурные подразделения   Администрации города Сарапула и (или)  находящиеся в их ведении казенные учреждения", следующие изменения:
     в части изменения наименования кодов подвидов доходов бюджета:

	Коды подвидов доходов бюджета
	Наименование

	0108
	Субсидии бюджетам городских округов на укомплектование муниципальных спасательных постов в местах массового отдыха населения на водных объектах спасательными средствами и имуществом

	дополнить Перечень следующими кодами подвидов доходов:

	0223
	Субвенции бюджетам городских округов на социальную поддержку детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, переданных в приемные семьи

	0224
	Субвенции бюджетам городских округов на выплату денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой (попечительством)

	0225
	Субвенции бюджетам городских округов на выплату на выплату компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории Удмуртской Республики, реализующих образовательную программу дошкольного образования

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов г. Сарапула - начальника отдела доходов, учета муниципального долга и финансирования городского хозяйства – Н.Н. Галиеву.

3.  Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2015  года.
Заместитель Главы Администрации города
Сарапула – начальник Управления финансов г.Сарапула
              С.В.Бочкарева